П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

22.06.2022                  г .  Ставрополь                    №  1296

О внесении изменения в пункт 19 Порядка проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации
города Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города
Ставрополя от 13.07.2016 № 1558

В соответствии с Уставом муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 19 Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов
в администрации города Ставрополя, утвержденного постановлением
администрации города Ставрополя от 13.07.2016 № 1558 «Об утверждении
Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых
актов и их проектов в администрации города Ставрополя», изложив его в
следующей редакции:

«19. В целях обеспечения возможности проведения независимой
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов
они размещаются их разработчиками на официальном сайте администрации
города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (далее соответственно - сайт, сеть Интернет) в течение двух
рабочих дней после проведения их правовой экспертизы с указанием
сведений, предусмотренных пунктом 20 настоящего Порядка.

Проекты нормативных правовых актов размещаются их
разработчиками на сайте не менее чем на семь дней.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                    И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=D593774E1E602B7CA1ABD9C141D01E8D11C809E57233D3D9FD4C9EDC3F2CCA2DC49893B7F730FAA7A03D4344618462E02C7F6D7BB8885C226AD0F507B2R8J